I N D E X.

ritualia omnia post ascensionem Christi futurae erunt, 868. nihil credere volunt, quod non prius sit intellectu, 870. quamdiu sint blandi erga Lutheranos, 1086. matres, Christo infantes oferentes, superstitiones appellant, 1360. *V. Calviniani.*

Sacrificium, ratum & acceptum coram Deo pro peccatis totius mundi, est Christus, 205.

Sacrificuli, Pontificiorum Missis suis pro defunctis homines decipiunt, 956. ab Antichristo introducti, 1032. *V. etiam supra Pontifici.*

Sacrilegium, est imperium sibi sumere in Ecclesiam, Christi sanguine partam, 928.

Sadduceorum, secta qualis, 162. *nomen unde ead. error*, de Angelis, 708. de hominis anima, 137.

Sage, (sive beneficæ) non nimium sunt metuenda, 712.

Sagena, unde dicatur, 680. 681. Evangelium designat, 681.

Sal, ad Ministerium referunt, 428. ad omnes Christianos applicatur, 1287. & doctrinam & crux quandoque notat, 1002. *infatuatum*, 429. ad nihil valet & quomodo, 429. 430. 1287. *Salirufus* explicatur, 428. *Salem* & pacem conjungere debemus, 1003.

Salomonis, mentionem cur Christus faciat, 506. *Sapientia*, 623. *V. etiam supra Ecclesiast.*

Saltationes, quatenus inter Christianos tolerari possint, 812. *Salatricula* puella quomodo à Deo punita sit, 817.

Salvandorum, paucitas nec Deo, nec Ministeris ejus adscribenda, 1263. residet in ipsis hominibus, 1263. *Salutatio* consideranda secundum terminum à quo & ad quem, 102. *Saluatoris nomine* quare veteres libenter sint usi, 102. *Salus*, nostra ex mera Dei misericordia dependet, 80. 245. 1186. ex mera gratia nobis offertur, 245. est ex Iudeis, & quomodo, 274. 275. non est in arcano aliquo fato querenda, 1113. Deo, Christo & fidei adscribitur, 1329. in tribus consistit, 1318. Evangelii an consistat in miseriis, 419. paucorum præferenda est pravitate multorum, 719. *Salutis*, ratio abscondita est, 656. apud solum Christum querenda, 1364. unica quænam sit, 1082. cognita non est difficilis, 1204. certudo quæna firma sit, 1253. 1254. 1320. porta angusta, 1264. de Salute quomodo certi esse debeamus, 1329.

Salutatio, quid complectatur, 785. *Salutations*, inter Christianos quomodo sint efficaces, 785. non sunt negligendæ, 1039. quatenus discipulis Christi interdictæ, ead. quatenus eis mandata, ibid. à Christo quomodo taxentur in Pharisæis, 1162. 1163.

Samaria, quæ fuerit, 271. asylum seeleratorum ex Iudea dicitur, 271. *Samaritana* mulier qualis fuerit vetula, 273. *Samaritanus*, prophanus Sacerdote Judaico humanior, 1124. ejus dilectio qualis fuerit, 1123. *Leprosus* sanatus erga Christum gratus, 1328. *Samaritani* convitum quare Christus non refutarit, 1116. *Samaritani*, credendo Iudeorum infidelitatem condemnant, 275. quare Christo hospitium denegarint, 1027. *Samaritanorum*, civitatem ingredi cur Christus Apostolis prohibuerit, 780. primitie ad cognitionem Christi adductæ, 269. *E seqq.* *Religio*

qualis fuerit, 271. *Templum* quomodo ædificatum, 271. *Samaritanis*, quomodo Christus patientiam prædicarit, 273. & micas gratiæ quomodo communicari, 275. *Samaritanus* triplex, 271.

Samochanitidis, Iacubus ubi sit, 23.

Samotateni, hæresis de Christo quæ sit, 370.

Sanato, totius hominis quomodo opponatur circumcisio, 1053. *Sanationis* modus & ordo quoad contractam fœminam, 1210.

Sanctus, quare mons aliquis dicatur, 962.

Sanctum caibibus non est dandum, 511. 512. *Sancti Dei*, quomodo sint honorandi, 72. & celebrandi, 552. in hac vita non sunt sine peccato, 484. in altera non sunt invocandi, 632. 697. 895. intercessores in Deo nihil praestant, 697. sunt imperiti medici, 745.

Sanctificare, quid significet, 478. maximè Deo tributum, 478. 1137. *Sanctificatio* nostra indies crescere debet, 106.

Sanctimonias, Christi quoad vitam imitanda,

954.

Sandalia, quale calceamentorum genus, 779. *Sanguinis vox* quid notet, 741. *prostervio* quare sexus muliebris punitus, 741.

Sanhedrim, judicium ab Herode sublatum, 62. & quando id factum, 104. quale fuerit, 877. tempore nati Christi aliquam adhuc auctoritatem habuit, 104.

Sanitas, inter dona corporalia primas tenet,

1311.

Sannas projicere hostibus veritatis solenne est, 1077.

Sapientes, mundi sponte sua se privat salute, 1114. *Sapientia*, & gratia in Christo diversa comprehendunt, 140. *Dei & hominum* quomodo differant, 949. *Sapientia* quomodo justificetur à filiis suis, 563. *carnis* est belua ferocissima, 948. est Satan, si verbo Dei opponatur 949. auferenda, si Deum videre velimus, 1220. mundi quare toties damnetur in Scripturis, 568. *Pharisæi* quomodo impedit fidem, 234. *Sapientia* nulla est contra Dominum, 1070.

Satanas, unde dicatur, 487. quibus fallacis in temptationibus utatur, 487. peccati seditate astutus, 690. dominum suum habet in his terris, 601. princeps mundi dicitur, ibid. volucres quales habeat, 649. astutæ calamitatibus nostris se miscet, 977. hominem ligat externe, internè & æternè, 901. 902. in omnibus cœtibus suos intermixtos habet, 871. non prævalet Ecclesia, nec veris Christianis, 932. 933. omnes ordines ambitionis vitio tentat, 995. quando vel maximè furere incipiat, 980. regnare vult, ubi Evangelium prædicatur & Christus verum Dei cultum docet, 800. membris obfessorum abutitur, 890. ceu fulgor è cœlo prolapsus est, 1098. quomodo hoc intelligatur, 1110. 1111. subinde homines cor occupare experti, 1150. infensissimus infantum & puerorum hostis est, 1360. *Satane*, atrium quale singatur, 601. *malitia & potentia* prolixè describitur, 601. *regnum* quibus sit destructum, 605. *Ius* in hac vita inter filios Dei, 663. 664. *mancipa* quæ sint, 1092. *modus* falleendi & pervertendi, 722. *operatio*, Christo veniente, cum Evangelii doctrina, impeditur, 605. *moltiones* ad subruendam fidem,

1401.

I N D E X.

140. *suggestiones*, ad desperationem, 1298. *V. etiam supra Diabolus.*
- Satellites*, , Pontificum Hierosolymitanorum quales, 1063.
- Satisfactio*, Christi solius est meritum remissionis peccatorum, 490. peccatorum post remissionem quamnam optima, 1071. *Satisfactio*nes pro peccatis à nobis factæ sunt irritæ, 484. 721. 725. 726.
- Satum*, quale mensuræ genus, 671. *Sata*, tria quod notent, 671. 672.
- Scala Jacobæ*, explicatur de persona & officio Messiae, 213. 214. 965.
- Scandalum*, quid metaphoricè significet, 447. 998. 999. unde dicatur, 762. 998. quotuplex sit, 762. 999. datum quid sit, 884. acceptum quid, *ibid.* datum omnino vitandum, 548. 661. 989. 1000. quibus modis dari possit, 999. quomodo Petrus Christo præbuerit, 948. nemini hominum præbendum, 1000. unde proveniat, 662. *Scandalus*, pœna, 545. maximè respectu dantium, 1000. *remedium*, 566. ob *Scandalum acceptum* non ea sunt intermittenda, quæ recta sunt, 390. *Scandala*, Pharisæica & infirmorum, 883. quare Deus permittat, 1000. quomodo necessariò veniant, 999. 1000 1321. cur sint vitanda, 1321. quomodo cavenda, 989. 1001. in fratribus data non negligenda, 1322. *Scandalorum* plena sunt omnia, 999. *Scandalis* non offendamur, 1321.
- Scenopœgia*, qualis sit festivitas, 1022.
- Scerptum*, Judæis quando ablatum, 89. 152.
- Schismata*, in Ecclesia unde oriantur, 1062. ob Christum exorta, 1248. *Scismatum*, *causa* falsò Evangelio adscribitur, 1062. *cause adjuvantes* quæ sint, 1063.
- Schola*, Hierosolymis 400. fuerunt, 140. à Christo sanctificata, 192. *Scholarum* cura nobis commendatur, 837.
- Schwenckfeldiani*, errant circa divinitatem Christi, 968. *V. Anabaptistæ & Enthusiastæ.*
- Scienter peccates*, si pœnitentiam egerint, reconciliantur, 762. *Scientia*, nostra quando non amplius erit abstractiva, sed concreta, 969. *Scire Dei* non est otiosum, 1185.
- Scope*, Ministrorum sunt conciones legales, 1295.
- Scopici*, Antagonistæ quomodo à Verbi Ministris tractandi, 1077. 1078.
- Scopus*, & summa totius concionis Christi ad Nicodemum, 234. totius *Scripture Sacrae*, 377. *prædicationis* Verbi divini, 1269.
- Scriba*, quid notet in genere, 684. Christus est præcipuus, 684. qualis fuerit, qui Christum voluit sequi, 686. *Scribe*, qui dicti fuerint tempore Christi, 1046. duplices in Scriptura inveniuntur, politici & Ecclesiastici, 110. 682. à Pharisæis distincti sunt, 110. calumniantur Christum eo, quod remittat peccata, 34. perfundit & frigidè docuerunt, 313. 314. inimicum odio habendum contra legem dixerunt, 458. Hierosolymitanorum & Pharisæi Galilæorum sibi mutuas operas tradunt, 598. emissi sunt ad observandum Christum, 877. Spiritualiter obseSSI, 601. quomodo mala arbor facti, 616. ex adulacione Christum nominant præceptorem, 619. signum petunt de cœlo, 619. quæ habeant epitheta, 620. reprehendunt Christum, cum publicanis conversantem, 721. 722. quomodo intellexerint Eliæ adventum, 972. disputant cum Apostolis, absente Christo, 980. 981. *Scribæ*, disputatio contra Christi miracula & doctrinam, 981. ignorancia in Scripturis, 724. *Officium*, 110. 686.
- Scriptio*, Christi in terram quid notet, 1068. 1069. *Scriptores*, qui in adornanda Harmonia laborarunt, 4. & seqq.
- Scriptura* S. triplici modo tractari solet, 111. intelligitur impleri quatuor modis, 131. est gladius, quo Diabolus vincitur, 190. non abjicenda, licet non statim intelligatur, 190. 229. non est natus cereus, 190. cum Verbo arctissimè copulatur, 229. est judex controversiarum Theologicarum, 376. 547. in corde sedem habere debet, 376. in se continet mysteria regni cœlorum, 677. Veteris Test. tota est paedagogia ad Christum, 376. ejusque finis & scopus, sine quo nihil prodest, 376. 377. confertur agro, 677. est fons inexhaustus omnium mysteriorum, 677. est una copulativa, 861. 1063. pia expositione declarari debet, 1062. sola in salutis negotio est consulenda, 1256. an loquatur de fluminibus de ventre fluentibus, 1061. ex scipsa explicari & probari debet, 1076. cur multis obscura videatur, 1391. sapientia nos ad preces exhortatur, 1141. 1338. sacra scripta nobis est habenda, 1319. *Scriptura*, *interpretatio* quæ sit certissima, 159. quæ scilicet fit per Scripturam & ex Scriptura, 180. 190. 929. *lettio* quomodo fieri debeat, 288. *scrutinium* quale esse debet, 377. *auctoritas* quæ & quanta sit, 547. 859. *auctoritas* in refutandis adversariis, 1255. *auctoritas & perfectio*, 1319. *scripta* num aliqua inde à Christi temporibus interciderint, 136. *locus* alter in certaminibus, alter extra certamina consideratur, 570. loci difficiliores quomodo tractandi, 646. *Scriptura*, non tantum generaliter, sed etiam particulariter est credendum, 381. ad Scripturam, non ad traditiones remittimus, 937. *V. etiam Verbum Dei.*
- Sebastæ*, qualis sit locus, 817.
- Secessus*, in oratione quare probetur, 469.
- Secta*, *Nicodemitarum*, *V. Nicodemus*. *Secta*, tempore Christi quot fuerint inter Judæos, 162. *Sectarii*, publicè nominandi sunt in concionibus, 871. *Sectatores Christi*, in Ministerii anno primo, 285 in secundo, 768. in tertio, 1258. qniam sint, 927. quid facere debeant, 882. non omnes ipsi probandi, 1030 & seqq.
- Seculum*, præsens ratione dignitatum plerumque perstringit animos, 134. *futurum* quid sit, 613. non haber remissionem peccatorum, *ibid.*
- Securis*, ad radicem posita, 165.
- Securitas*, post accepta Dei beneficia quomodo reprimenda, 357. 1150. in Religionis negotio cavenda, 871. circa ultima mundi tempora quanta sit, 913. 914.
- Sedere*, ad pedes alijus qualis phrasis, 713. *Sedes*, Ministerii Christi singulis annis enarratur, 896. superior in Ecclesia quomodo acquiratur, 1398.
- Seductores*, fugiendi sunt, 1331.
- Seges*, Evangelica quomodo succreverit & maturuerit, 278.
- Seleuciani*, & Hermiani igne baptizantur, 167.
- Semen*,

I N D E X.

- Semen*, designat Verbum Dei, 648. & Dei filios, 660. cadens in viam quæ sit, 649. in petrosa, 649. inter Spinæ, 649. 650. in bona terram, 650. *Seminis* incrementa nemo animadvertisit, 658.
- Sementis* Evangelica, exordium, progressus & consummatio, 568. & seqq.
- Semimoruum* esse, quid significet, 1125.
- Seminarium*, primum Ecclesiæ Christi quale, 208. 209.
- Seminatori*, confertur Christus, 648.
- Senes*, sunt avarissimi, 1180.
- Sententia Christi*: *Qui minor est in regno cœlorum, major est Johanne Baptista*: enucleatur, 555.
- Sunt quidam*, qui hic stant, qui non gustabunt mortem, &c. quatuor habet explicaciones, 958. 959.
- Sententia* varie de origine hominis, 1294.
- Septies* 1322. imo *Septenagies* septies fratri quomodo condonandum, 1012.
- Septuaginta* discipuli à Christo electi, quare, 1035. eorum nomina ignota, 1110. 1035. *V. etiam Discipuli*.
- Sepulchris*, mortuorum similes sunt Pharisei, 1163. *Sepultura* asini quæ sit 687. 749. 1312. *Sepultura officium* parentibus præstare pium est, 687. 1032. *cura* apud Christianos, 749. magnificat à Deo, 749. *locus*, 750. ritus fiat sine superstitione, 750. 751.
- Sequela Christi*, quæ & quid sit, 301. 952. duplex est, 1362. quid requirat, 952. 953. 954. non requirit simpliciter desertionem facultatum, 997. fidem, charitatem & obedientiam complectitur, 1075. *Sequi quempiam* quid significet, 212.
- Serapion*, deprehendit Evangelium, titulus Petri adulterinum, 33.
- Sermo*, non omnis damnandus, qui schismatis videtur esse causa, 1225. *Christi* quomodo servetur, 1103. 1104. *Christianorum* quis & qualis esse debeat, 449. 450. *Dei* in quibus locum habeat, 1093. 1094. *Sermonis* donum est eximium, 758.
- Serò*, pœnitentes, Pharaoni sunt similes 1192.
- Serpens*, serpentem nisi devoret non fit draco, quomodo intelligatur, 1159. *Serpentina* prudenter in quo consistat, 791.
- Servus*, quis sit apud Hebreos, 396. Domini voluntatem faciens quid facere debeat, 1198. 1199. *Mammone* non potest Deo servire, 500. nos ad *Canam* invitans typum gerit Ministri fidelis, 1283. *Servi Dei* sumus tripli ratione, 101. *Christi* sunt fideles negotiatores, 1409. *Ecclesia* à quo vocentur & mittantur, 1409. *ignavi* Dæmones vocantur, 1379. in Ecclesia qui sunt, 1410. graviter puniuntur, *ibid.* inutiles coram Deo qui, 1324. *Servitus*, civilis pro extremo malorum habita, 1088. *Spiritu* talis, sive peccati nunc omnibus hominibus communis est, 1189. qualis fit, 1092. est quadruplices, 1092.
- Sessio*, super solium Davidis non ad certam linneam adstricta, 56. in Majestate quid notet, 1372.
- Severi*, Imperatoris sententia laudabilis, 1173.
- Sexus muliebris* profluvio sanguinis punitus. *V. Sanguis*, nullus à doctrina Christi excludendus 277.
- Sibylla Erythrea Chaldaea*, 108.
- Siebra*, quid, 49.
- Sichem*, qualis fuerit civitas, 272.
- Siclus*, quantus apud Hebreos, 1408.
- Sigillare*, creditibus tribuitur, 259.
- Signaculum*, vera Ecclesiæ quid sit, 1170.
- Signatura* Dei Patris, quoad Filium, quæ sit, 853.
- Signum*, Pastoribus datum ad agnoscendum Messiam, quale, 97. pertinet ad totum ejus regnum *ibid.* omnium maximum in confirmatione nostræ doctrinæ, 620. 621. contradictionis quomodo Christus dicatur, 124. *Jose* explicatur, 621. 1152. quomodo ad Christum applicandum, 621. quomodo sit considerandum, 622. quale Judæi à Christo petierint, 912. *Signa* à Deo petere, quando peccatum sit, quando non, 50. 51. diversimodè à Deo peti possunt, 620. incredulis dantur, non credentibus, 282. non sunt magnoperè expetenda, 1153. è cœlo quæ sint, 598. 619. petentibus quomodo Christus responderit, 620. & quomodo nos iisdem respondere debeamus, *ad. penitentia* in peccatrice quæ fuerint, 580. *adventus* Messie in carnem 913. quibus Christus Apostolos emissos instruxerit, 776. serenitatis & tempestatis, 912. 913. apud Iudeos incredulos nihil proficiunt, 1153. temporum quæ observanda, 913. maximè ultimi adventus Christi, 913. ad Verbum Dei omnia sunt examinanda, 1057. *sic & Antichristi* trutinanda, 1057. 1058.
- Silentiarii*, quo loco in extremo judicio futuri, 618. *Silenum* Dei ad preces nostras quomodo superandū, 891.
- Siloa*, fons, rivulus, piscina, 1206. *Siloe* fontis descriptio, 1221.
- Sinnanim*, Judæorum quid sint, 878.
- Simeon*, testificans de pueri Christo, quis fuerit, 117. 118. *eius canticum* est primum in N. T. in Templo cantatum, 117. 20. *fides* qualis & in quo consistat, 118. *testimonium* de Messia publicum fuit, 119. 120.
- Similitudinis*, particula non semper significat æqualitatem, 459. 485. *Similitudines* in Sacris in utramque partem ultrapantur, 670. tritici & palearum, 167. venti & Spiritus in regeneratione, 240. *Sponsi & Sponsa* ad Christum & Ecclesiam, accommodate, 254. 255. ferri igniti, 370. Luminis in renovatione, 498. 499. *V. etiam Parabola & alia suis locis.*
- Simon*, frater Domini quis fuerit, 764. secundus Episcopus Hierosolymitanus, 764. ætate Christo superior, 764. 765. *Simon Petrus*. *V. Petrus Simon Phariseus*, qua ratione Christum invitari, 577. quid judicari de peccatrice, 579. *Simon Cananeus*, etiam Zelotes dicitur, 406. 779. unde nomen habeat & quid notet, 406. 407. vitam quam egerit, 411. *Simones* duo fuerunt inter Apostolos, 407. *Simonis Magi* error de libertate Christiana, 1072.
- Simonia Pontificiorum* pudenda, 782. *Pape* in exercitio clavium, 938.
- Simpliciores*, sunt excitandi ad fidem, 832.
- Simplicitas* Christianorum quæ sit, 567.
- Simon*, Nazareus Domini ab utero, 155. typus fuit Christi, 137.
- Simulatio*, nulla in præceptis divinis singenda,

INDEX.

- da, 333. *Simulatione in Religione non est deterius vitium*, 163. *Simulatores & Deo & hominibus exos*, 880.
- Sinapi*, unde nomen habeat, 670. *Sinapis*, natura est calida & sicca, 669. *usus in medicina*, 669. *Evangelii naturam & efficaciam declarat*, 668. 669. *Sinapismas*, quid sit, 669.
- Singularitatis*, studium Baptistæ objicitur, 562. ut & Christo, 727.
- Sinus Abrahe*, quid sit, 1312.
- Sicutentes*, ad Christum remittuntur, 1060. *Sitis*, metaphorice doctrinam pœnitentiae in Scripturis designat, 272. 273. multum in se complectitur, 1059. 1060. *Siti nihil molestius*, nihil intolerabilius, 1060.
- Sobrietà σωφρόνες*, erga seipsum quomodo vivendum, 954.
- Socrates*, salubribus Philosophiaæ præceptis emendatus, 771.
- Sodalitium*, piorum & impiorum in altera vita, 1314.
- Sodomite*, quales fuerint peccatores, 579. pœnam mitiorem experti Judæi, 786,
- Sola fides salvat*, 853. 854. *V. etiam Fides nō Solum* non est additio, vel falsatio Scripturarum, 193.
- Solicitude*, est noxius humor animæ, 1184. duplex est, vocationis, vel diffidentiae, 502. illa non est prohibita, sed hæc, 1184. quæ à Christo prohibita, 503. se defendendi adversus hostes Religio-nis eximitur, 1177. 1178. de castino restringitur, 483. *Martha* qualis fuerit, 1311. generis humani de præmiis operum, 1371. *Solicitudine* diffidentiae nihil proficimus, 505.
- Solimannus*, felem cruci affixit in contumeliam Christi, 1390.
- Solvere vincitos*, est solius Messiae, 938. concessum tamen suis Ministris, 938. 939. *Solvite Templum hoc*, quomodo explicandum, 228.
- Somnus*, Spiritualis est excutiendus, 664. cum morte confertur, 746. 747. *V. etiam Mors*. homini mortuo propter corpus tribuitur, non propter animam, 1317.
- Sorores Christi*, quænam fuerint, 632. 633. 765.
- Sors regni*, Christi, 207. *Ecclesia*, 515. piorum & impiorum, in hac vita, 666. in futura, 667. piorum in hoc mundo, 841. veritatis in hoc mundo, 884. 1123. *Evangelii prædicati*, 1062. *sive Verbi divini*, 1101. *Christi & suorum Ministrorum*, 1102.
- Spe*, latendilicentius peccamus, 1173.
- Spectra*, in Papatu omnes infestantia jam evanuerunt, 605. *Spectris* non est credendum, 1319.
- Speculum*, cruciatuum in inferno, 758.
- Sperare*, in nomine Christi quid sit, 398.
- Spica maturæ* demetuntur & colliguntur, 659.
- Spicas*, satorum quando vellicare, licuerit, 384. an hoc facto discipuli Christi peccarint contra sanctificationem Sabbathi, 384. & seqq.
- Speculatores*, quinam dicantur, 815.
- Spina*, quid notent in Scripturis, 650.
- Spiritualis*, nostra corruptio quanta sit, 979. vis miraculorum Apostolicorum hodiè adhuc durat, 781.
- Spiritus*, quandoque novos motus denotat, 277.
- carni oppositus tria complectitur, 239. *Elie* quomodo fuerit in Johanne Baptista, 49. *Spiritus Sanctus*, non est motus creatus, sed tercia persona Trinitatis, 1062. quomodo supervenire dicatur rei alicui, 67. quomodo super aliquem esse dicatur, 119. quid egerit circa Christi conceptionem, 67. quid possit in infantibus efficere, 70. quomodo sit in aliquo, 119. quare in specie columba apparerit, 178. cur descenderit super Christum, 206. in forma columba mansit super Christum, cumque in desertum expulit, 177. 178. quare in Baptismo descendenter, super Christum, 178. est author regenerationis nostræ, sed non *duo*, 175. 238. notat ipsum Spiritum cum suis donis, quando dari dicitur, 258. ignis dicitur, 1002. ostiarius est Ecclesia, 1247. an per Scripturam judicare possit, 1065. quomodo ante Christi glorificationem non fuerit, 1062. docet loqui Christi amicos, 1177. 1178. annulo confertur, 1299. ex levi scintilla faciem fidei accendere potest, 1404. *Spiritus Sancti*, Ministerium variis modis sperni potest, 612. *Officium quodnam sit*, ead. *Spiritu Sancto*, quomodo resistant homines, 292. quomodo tribuat ejectione Dæmoniorum, 605. *Spiritu plenus* quid significet, 187. in *Spiritu aliquo* venire, quomodo dicitur, 119. 120. 315. *Spiritus immundi*, qui sint, 314. subiectiunt Christo, 315. 316. quomodo surdi & muti dicantur, 979.
- Sponsæ*, judicantur uxores, 57. Ecclesia Christus est, 254. 255.
- Sponsæ*, nostra de condonando proximo, 485.
- Sporta*, an sit maior cophino, 908. unde Apostolis in deserto, 908.
- Spiritus Carbilius*, inter Romanos primus, qui uxorem repudiavit, 1355.
- Sputum Christi*, nobis salutare, 900. 919. 920. 1220. notat divinam ejus sapientiam, 928. ut & Verbum Dei, 921.
- **Stagirius*, Monachus arreptitus, 758.
- Stare*, sanorum, jacere ægrotorum & mortuorum situs est, 752. 753. *Stare in conspectu Domini*, quid notet, 51.
- Stater*, Romanus quid valeat, 988.
- Stature*, suæ nemo quicquam adjicere potest, 1185.
- Status economicus*, à Christo sanctificatus, 146. *Ecclesia Judæica* sub Pontificibus Hierosolymitanis & Christiana sub Pontificibus Romanis, 770. *hominis qualis fuerit ante lapsum*, 1210. in lapsu & post lapsum, 1210. in regeneratione, 1222.
- Stella Magorum*, qualis fuerit, 107. qua ratione Magis apparuerit, 108. aliquibus est Angelus Domini, 108. quandoque visa, quandoque occultata fuit, 109. index dicitur nativitatis Christi, 109. & dux itineris, 112.
- Stercoratio*, in Ecclesia quomodo fiat, 1207.
- Stipendii*, vox cuius nos admoneat, 783. 784. *Stipendia* quare *onaria dicta*, 166. 783. 784. *Stipendiorum Ecclesiasticorum*, fundatio ubi habetur, 1041. *doctrina pro Verbi Ministris* ubi fundata, 783.
- Stoici*, mollitiem animi damnant simpliciter, 420. Deum sceleris necessariò velle opinati sunt, 672.
- Stola*, quale vestis genus sit, 1299.